

Transformé en  
**FRANCE**



LE PACK DE 4  
**2,49**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,99€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

**DESSERT FRUITÉ AVEC MORCEAUX POIRE OFFRE DÉCOUVERTE**

**ANDROS**  
ou ananas  
ou nectarine blanche  
ou cerise en offre découverte  
4 x 100 g - soit 400 g - 6,23 € le kg  
**Par 2 (800 g) : 3,48 € au lieu de 4,98 €**  
**4,35 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**



LE PACK DE 4  
**1,70**  
LE LOT DE 3 : 3,40€  
AU LIEU DE 5,10€

**2+1**  
OFFERT\*

**FEUILLETÉ DE MOUSSE CHOCOLAT EN OFFRE DÉCOUVERTE LA LAITIÈRE**

4 x 57 g - soit 228 g - 7,46 € le kg  
**Par 3 (684 g) : 4,97 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**



LE PACK DE 4  
**1,89**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,75€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

**SKYR 0% À LA VANILLE EN OFFRE DÉCOUVERTE YOPLAIT**

4 x 100 g - soit 400 g - 4,73 € le kg  
**Par 2 (800 g) : 2,64 € au lieu de 3,78 €**  
**3,30 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPÉCIAL BIO**

Une marque **Intermarché**

Transformé en  
**FRANCE**



**3,20**  
LA BOUTEILLE  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2,56**  
LA BOUTEILLE  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**0,64€ SUR VOTRE CARTE**



**PUR JUS BIO ORANGE AVEC PULPE (1) PAQUITO**

Jus d'orange pulpé  
issu de l'agriculture biologique, flash  
pasteurisé, réfrigéré  
1 l - 3,20 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en  
**FRANCE**



**PATURETTE CHOCOLAT PÂTURAGES**

4 x 115g - soit 460 g - 1,63 € le kg  
**Par 2 (920 g) : 1,27 € au lieu de 1,50 €**  
**1,38 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4  
**0,75**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,52€

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

Transformé en  
**BELGIQUE**



**ACTIMÉL ÉDITION LIMITÉE SAVEUR FRAISE DANONE**

10 x 100 g - soit 1 kg - 3,39 € le kg  
**Par 2 (2 kg) : 4,74 € au lieu de 6,78 €**  
**2,37 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 10  
**3,39**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,35€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 34 de ce prospectus.